
Pos 

 

GP600 
1 
2 
3 

 

600 Light 
1 
2 

 

600 Master 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

88 
25 
62 

78 
99 

20 
17 
77 
76 
37 

Nome 

Eduardo Burr 
Pedro Valiente 
Kevin Fontainha 

Kik Tavares 
Marcos Fortunato 

Regis Santos 
Flavio Trevizan 
Marcos Kawasaki 
Hilton Loureiro 
Welber Barros 

Classe 

GP600 
GP600 
GP600 

600 Light 
600 Light 

600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Master 

Melhor Tempo 

1:45.156 
1:46.100 

1:50.561 
1:51.039 

1:47.687 
1:49.396 
1:54.074 
1:54.419 
2:00.542 

na volta. 

7 
7 
0 

4 
6 

7 
3 
2 
3 
6 

Diff 

0.944 

0.478 

1.709 
6.387 
6.732 

12.855 

Espaço 

0.944 

0.478 

1.709 
4.678 
0.345 
6.123 

Voltas 

8 
9 
1 

5 
8 

8 
4 
5 
5 
7 

Total Tempo 

20:29.911 
20:29.791 

5:39.543 

13:19.806 
18:04.584 

18:54.289 
11:11.301 
13:37.841 
13:15.393 
20:33.736 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/F. CHAMON Diretor de Prova: Marcus Oliveira Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

8ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
 GP600 

1º T.Livre GP600 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:02:00 

Autodromo de Interlagos 4,325 Km 

06/12/2024 08:55 


